2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                   ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2022

	№
	1295

	г. Кирс

Об утверждении Порядка предоставления  субсидий на  обеспечение мер по поддержке юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа   автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Верхнекамского муниципального округа, в 2022 году
В соответствии с подпунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 17 решения Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 25.07.2022 № 16/207 «О бюджете  муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Верхнекамского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области  на обеспечение мер по поддержке   юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Верхнекамского муниципального округа  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                              И.Н. Суворов
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист сектора

планирования и информационного

обеспечения управления

экономического развития

О.В. Лусникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по финансово-

экономической  политике,
начальник финансового

управления
                                     С.И. Логинова

Заведующий правовым отделом                                              Н.А. Шмигальская

Разослать: управление экономического развития, бухгалтерии администрации финансовое управление, дорожный отдел.